別記様式第２５号（第２２条関係）

  年  月  日

足利市長 あて

住 所

氏 名

連絡先

景観協定（変更）認可申請書

 景観法第８１条第４項又は第８４条第１項の規定による景観協定の認可（変更の認可）を受け

たいので、下記のとおり申請します。

記

１ 景観協定の名称

２ 景観計画の対象となる区域

３ 認可番号及び変更の内容（変更の場合）

添付図書

(1) 景観協定書の写し

(2) 景観協定の対象となる土地の区域を示す図書

(3) 景観協定隣接地の区域を示す図書

(4) 土地所有者等の全員の合意を証する書面

(5) その他

法人等にあっては、主たる事務所

の所在地、名称及び代表者の氏名